
UCHWAŁA NR LXV/543/2024 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołobrzeg na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 1)) 
i § 97 ust. 1 uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2120) - Rada Gminy 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołobrzeg na rok 2024 stanowiący 
załączniki od Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2023 r., poz. 572, poz. 1463  i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD560D2-A180-4D48-A430-0330C64D0AB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/543/2024 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 5 marca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 

I KWRATAŁ 

1. Ustalenie planu pracy oraz kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024. 

2. Kontrole wydatków Gminy Kołobrzeg na fundusze sołeckie oraz sposoby ich wykorzystania za  2023 rok 
przez poszczególne sołectwa. 

II KWARTAŁ 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kołobrzeg za 2023 rok, 

2. Sformułowania opinii Komisji Rewizyjnej o realizacji budżetu Gminy za rok 2023 oraz wniosku 
dotyczącego absolutorium dla Wójta Gminy Kołobrzeg za rok 2023, 

3. Kontrola problemowa w zakresie podjętych przez Urząd Gminy czynności dotyczących egzekucji zaległych 
podatków za 2023 r. oraz lata wcześniejsze. Efekty podjętych działań. 

III KWARTAŁ 

1. Kontrola wydatkowania środków budżetowych na promocję gminy Kołobrzeg w latach    2022-2023, 

2. Wydatkowanie kosztów na utrzymanie gminnych jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. 

IV KWARTAŁ 

1. Analiza kosztów utrzymania dróg gminnych w 2023 r. (remonty, budowa). 

2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2024 roku. 

Według potrzeb: 

1. Prowadzenie kontroli zleconych przez Radę Gminy, 

2. Komisja Rewizyjna dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez Wójta i Radę Gminy Kołobrzeg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD560D2-A180-4D48-A430-0330C64D0AB3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Komisje Rady zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) przedkładają Radzie Gminy plany pracy w celu akceptacji 
.Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie do zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 31marca 
każdego roku zgodnie z § 97 ust. 1 Statutu Gminy Kołobrzeg. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD560D2-A180-4D48-A430-0330C64D0AB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/543/2024 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Uzasadnienie


